
COMPETITIE JUNIOREN C/D POULE 61 WEDSTRIJD 2 2014
2e Competitie Junioren Poule 61 GVAC

MEISJESCOMPETITIE C
SATURDAY 24 05 2014

Resultaten voor onderdeel 15: 4 x 80 meter - Meisjes C (junioren C meisjes) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 11:10:00 OFFICIEEL: 11:23:22  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1

070
071
073
075

Prins Hendrik MC
Postema, Anna
van Bokhoven, Kim
van den Eijnde, Renske
van Leeuwen, Sophie

Prins Hendrik 42.78 639 639

2
085
086
087
083

AVGM MC
Kastelijn, Sanne
Slaats, Ning
Smink, Saskia
Adams, Joelle

AV Generaal Michaelis 43.56 607 607

3
130
129
125
122

Eindhoven Atletiek MC
van Moorsel, Femke
van Moorsel, Eefje
Kitzen, Fay
Huijbregts, Minke

Eindhoven Atletiek 43.74 599 599

4
089
091
090
093

Marvel MC
Kadmaeroeboen, Amber
van der Meijden, Ankie
Kouwenberg, Myrthe
van Gennip, Jans

AV Marvel 44.14 583 583

5
078
079
082
081

De Keien MC
Couwenberg, Birgit
Scholten, Lisan
Zoutendijk, Julia
van Zutven, Cheyenne

AV De Keien 47.56 457 457
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